深 圳 市 深 大 国 际 认 证 有 限 公 司

深大认证 [2022] 015 号

关于使用新版证书的公告

尊敬的各位客户：

根据公司业务发展的需要及提升我司的品牌价值，我司对管理体

系、服务认证涉及的所有认证证书样式进行了改版。从 2022 年 11 月

14 日起，停止使用原版证书样式，由我司颁发的所有认证证书将启用

新的版本。换版前已签发的认证证书在证书有效期内依然有效，后续

我司将结合监督变更、再认证时机换发新的认证证书。

以质量、环境、职业健康安全管理体系认证证书为例，新版证书

样 式 详 见 附 件 ！ 其 他 认 证 证 书 样 式 详 见 公 司 网 站

（http://www.sdgjrz.com/）的证书模板。

特此公告！

深圳市深大国际认证有限公司

2022 年 11 月 14 日